
UCHWAŁA NR III/14/2018
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2,pkt 9 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U 
z 2018r, poz.994 ze zm.) i art  212 ust. 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych ( t.j. Dz.U 
z 2017 r. poz. 2077 ) uchwala się co następuje  :

§ 1. W  uchwale Rady Gminy Gniezno nr.   XLIII / 296 /2017 z dnia  28 grudnia 2017.r. w sprawie       uchwały 
budżetowej na 2018 r. zmienionej  :

- URG Nr XLIV/ 299/ 2018       z dnia       01.02. 2018 r

- URG Nr XLV /300/ 2018         z dnia       19.02.2018 r.

- Zarządzenie Wójt nr 9              z dnia       07.03.2018 r.

- URG Nr XLVII/310/2018        z dnia       26.03.2018 r.’

- Zarządzenie Wójta nr 17          z dnia       25.04.2018 r.

- Zarządzenie Wójta nr 21          z dnia       11.05.2018 r.

- URG Nr XLIX/327/2018         z dnia       28.05.2018 r.

- Zarządzenie Wójta nr 25          z dnia       30.05.2018 r.

- Zarządzenie Wójta nr 27          z dnia       07.06.2018 r.

- URG Nr LI/340/2018               z dnia       25.06.2018 r.

- Zarządzenie Wójta nr 29           z dnia       27.06.2018 r.

- Zarządzenie Wójta nr 30           z dnia       09.07.2018 r.

- Zarządzenie Wójta nr 33           z dnia       19.07.2018 r.

- Zarządzenie Wójta nr 34           z dnia       23.07.2018 r.

- URG LII/354/2018                   z dnia       13.08.2018 r.

- Zarządzenie Wójta nr 36           z dnia       30.08.2018 r.

- Zarządzenie Wójta nr 39           z dnia       07.09.2018 r.

- URG LIV/358/2018                  z dnia       24.09.2018 r.

- Zarządzenie Wójta nr 41           z dnia       26.09.2018 r.

- URG nr LV/372/2018               z dnia       18.10.2018 r.

- Zarządzenie Wójta nr 44           z dnia       29.10.2018 r.

- zarządzenie Wójta nr 45            z dnia       05.11.2018 r.

- Zarządzenie Wójta nr 48            z dnia       15.11.2018 r.

- URG LVI/382/2018                  z dnia       16.11.2018 r.

- Zarządzenie  Wójta 49              z dnia       19.11.2018 r.

- Zarządzenie Wójta nr 51           z dnia       26.11.2018 r

- URG II/3/2018                           z dnia       05.12.2018 r.

Id: F6DC71B9-CB27-43C8-9431-F0613B523ECA. Uchwalony Strona 1



§ 1. 1 Dokonuje się  zwiększenia   planu  dochodów na 2018 r. o kwotę       40 000,00 zł   ( po dokonanej 
zmianie § 1 otrzymuje brzmienie )Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 r. w wysokości  
57 787 416,25  złz tego  :  dochody  bieżące          51 850 893,43 zł                 dochody majątkowe       5 936 522,82  
zł( zgodnie z zał. nr 1   do niniejszej uchwały )W § 2.1 zwiększa  się plan wydatków budżetu o kwotę   40 000,00 zł  
. ( po dokonanej zmianie  § 2 otrzymuje brzmienie )ustala się wydatki budżetu na 2018 r. w wysokości      
69 859 078,76 zł.W tym :  wydatki bieżące          47 954 890,66 zł                wydatki majątkowe     
21 904 188,10 zł( zgodnie z zał. nr 2    do niniejszej uchwały )W § 2.1.2.1 Wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej  i innych zadań zleconych ustawami w wysokości : 16 619 502,27 złw § 2.2.2 
Zwiększa   się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone do wysokości :15 060 521,70 zł( zgodnie 
z zał.nr 2 do niniejszej uchwały )

§ 2. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między rozdziałami i  paragrafami      ( zgodnie 
z załącznikiem nr 2 )

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Nawrocki

Id: F6DC71B9-CB27-43C8-9431-F0613B523ECA. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Dochody majątkowe :

Zmiany dokonano między rozdziałami z tyt. dofinansowania ze srodków Funduszu Rozwoju Kultury

Fizycznej z Ministerstwa Sportu i Turystyki do zadania : „ Budowa hali sportowej przy Zespole

Szkolno-Przedszkolnym w miejscowości Zdziechowa ”Zmniejszono dochody w rozdziale 92601 § 6260 o

kwotę 2 229 300,00 zł a zwiększono w rozdziale 80101§ 6260 o kwotę 2 229 300,00 zł

Dochody bieżące :

- zwiększono dochody w rozdziale 80104 z tyt. wpływów opłat za wyżywienie w przedszkolach o kwotę

40 000,00 zł

Wydatki bieżące

W celu zrównoważenia budżetu zmian dokonano w wydatkach bieżących :

- na podstawie pisma Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w rozdziałach :

8502 85501 , 85528 , -zadania zlecone ,zmian dokonano między paragrafami;

85214 w zadaniach własnych umniejszono plan wydatków o kwotę 30 000, na świadczenia wypłacane w

ramach pomocy społecznej

85230 w zadaniach własnych umniejszono plan wydatków o kwotę 30 000, na świadczenia wypłacane w

ramach pomocy społecznej

- zmiany wprowadzono w rozdziałach miedzy paragrafami w rozdziałach 75085 , 80101, 85401 oraz

zwiększono o 40 000,00 zł plan wydatków na zakup żywności dla dzieci w przedszkolu na podstawie

pisma Gminnego Centrum Usług Wspólnych.-

- w rozdziale 70005 zwiększono plan o 10 000,00 na wydatki związane z gospodarką gruntami i

nieruchomościami,

- w rozdziale 75022 zwiększono w plan o kwotę 2 500,00 zł

- w rozdziale 75023 zwiększono plan o kwotę 12 500,00 zł na usługi

- w rozdziale 75101 zadania zlecone zmian dokonano między paragrafami

- w rozdziale 80113 zwiększono plan o 1 500,00 zł

- w rozdziale 70005 w gospodarce gruntami i nieruchomościami zmniejszono wydatki o 32 000,00 zł

- w rozdziale 80113 zwiększono wydatki na dowożenie do szkół o kwotę 10 000,00 zł

- w rozdziale 85154 zmian dokonano między paragrafami

- zwiększono wydatki na Domy Pomocy w rozdziale 85202 o kwotę 20 000,00 zł

- zwiększono wydatki w rozdziale 90003 o kwotę 5000,00zł na usługi związane oczyszczaniem

Id: F6DC71B9-CB27-43C8-9431-F0613B523ECA. Uchwalony Strona 1



wsi

- w rozdziale 92109 i 92601 zmian dokonano między paragrafami.

Wprowadzone zmiany zapewniają właściwą realizację budżetu.

Id: F6DC71B9-CB27-43C8-9431-F0613B523ECA. Uchwalony Strona 2




